

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Είδος εργασίας	Κωδικός άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	A-2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	2.672,50	1,65	4.409,63	
2	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	A 18.3	ΟΔΟ-1510	m ³	1.069,00	9,80	10.476,20	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	A-20	ΟΔΟ-1530	m ³	1.069,00	1,05	1.122,45	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	12.01.01.03	ΥΔΡ 6551.3	m	24,00	41,20	988,80	
ΣΥΝΟΛΟ 1							16.997,08	16.997,08
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
5	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.2	ΟΔΟ-2532	m ³	402,00	104,00	41.808,00	
6	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	B-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	5145,60	1,15	5.917,44	
ΣΥΝΟΛΟ 2							47.725,44	47.725,44
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
7	Υπόβαση μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	Γ-1.1	ΟΔΟ-3121.B	m ³	1.870,00	15,30	28.611,00	
8	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.B	m ²	18.700,00	1,58	29.546,00	
ΣΥΝΟΛΟ 3							58.157,00	58.157,00
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
9	Ασφαλτική προεπάλειψη	Δ-3	ΟΔΟ-4110	m ²	18.700,00	1,20	22.440,00	
10	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Δ-8.1	ΟΔΟ-4521.B	m ²	18.700,00	7,89	147.543,00	
ΣΥΝΟΛΟ 4							169.983,00	169.983,00
5. ΣΗΜΑΝΣΗ								
11	θέσεων Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	E-9.1	ΟΙΚ-6541	τεμ	7,00	53,70	375,90	
12	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2 ")	E-10.1	ΟΔΟ-2653	τεμ	7,00	31,10	217,70	
13	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	E-17.1	ΟΙΚ-7788	m ²	935,00	3,80	3.553,00	
ΣΥΝΟΛΟ 5							4.146,60	4.146,60
Εργασίες προϋπολογισμού								297.009,12
						Γ.Ε. +Ο.Ε. %	18,00 %	53.461,64
						Άθροισμα		350.470,76
						Απρόβλεπτα	15,00 %	52.570,61
						Άθροισμα		403.041,37
						Ποσό για αναθεωρήσεις		184,44
						Άθροισμα		403.225,81
						ΦΠΑ *	24,00 %	96.774,19
						Γενικό Σύνολο		500.000,00


 ΗΣΥΝΤΕΛΕΣΑ
 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΙΡΗ
 ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ


 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
 ΤΑΛΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ